andamento para a contratação de serviço objeto deste instrumento, acontecimento que será informado à contratada, por escrito e com
antecedência mínima de 45 dias, para providências de encerramento da prestação do serviço e registros que se fizerem per�nentes.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1 O valor  mensal  da contratação é de R$ 79.219,97 (Setenta e nove mil,  duzentos e dezenove reais  e  noventa e sete centavos),
perfazendo o valor anual de R$ 950.639,62 (Novecentos e cinquenta mil, seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos),
conforme tabela abaixo:

Item Descrição/Especificação Valor Es�mado Mensal (R$) Valor Es�mado Anual (R$)

1 Serviços – Manutenção R$ 21.220,41 R$ 254.644,87

2 Peças – Manutenção R$ 57.999,56 R$ 695.994,75

3 Taxa Administração 0,00% 0,00%